

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w oparciu o art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.: Prawo zamówień publicznych pn.: Audyt bezpieczeństwa systemów informatycznych w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Szczecinie.

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie informuje, iż w dn. 20 listopada 2020 r., wpłynęły zapytania do treści Zapytania ofertowego, Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie 1

Proszę o podanie sumarycznej ilości urządzeń aktywnych pracujących w sieci komputerowej.

W zestawieniu proszę ująć:

- ile jest stacji roboczych
- ile jest serwerów w podziale na urządzenia fizyczne, wraz z ilością instancji wirtualnych stojących na poszczególnych maszynach
- Ile jest serwerowni?
- ile jest urządzeń sieciowych (przełączniki, routery, firewalle, UTM)
- ile jest drukarek sieciowych i innych urządzeń

Odpowiedź 1

Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie w wyjaśnieniach treści Zapytania ofertowego z dn. 23.11.2020r. zamieszczonych na stronie internetowej w zakładce Zamówienia/Zapytania ofertowe.

Pytanie 2

Ile jest instalacji sieci bezprzewodowej w Państwa sieci (czy jedna sieć, czy może w podziale na sieci wirtualne) i czy ma być przetestowana?

Odpowiedź 2

Zamawiający posiada 4 sieci bezprzewodowe. Sieci te nie są objęte audytem.

Pytanie 3

Ile jest wirtualnych sieci VLAN w Państwa sieci komputerowej ?

Odpowiedź 3

Zamawiający posiada 2 VLAN'y.

Pytanie 4

Czy posiadają Państwo system SIEM ?

Odpowiedź 4

Zamawiający nie posiada systemu SIEM.

Pytanie 5

Czy posiadają Państwo system NAC ?

Odpowiedź 5

Zamawiający nie posiadam systemu NAC.

Pytanie 6

Czy posiadają Państwo wdrożony SOC ?

Odpowiedź 6

Zamawiający nie posiada systemu SOC.

Pytanie 7

Ile posiadają Państwo publicznych adresów internetowych ?

Odpowiedź 7

Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie w wyjaśnieniach treści Zapytania ofertowego z dn. 23.11.2020r. zamieszczonych na stronie internetowej w zakładce Zamówienia/Zapytania ofertowe.

Pytanie 8

Jakie i ile aplikacji ma być przetestowanych?

Odpowiedź 8

Zamawiający chce aby w ramach audytu aplikacji przetestowane były aplikacje wystawione dla pracowników w sieci lokalnej. Są aplikacje księgowo, inwentaryzacyjne. Dodatkowo na komputerach klienckich te aplikacje do których uda się uzyskać dostęp.

Pytanie 9

Proszę podać liczbę pracowników.

Odpowiedź 9

Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie w wyjaśnieniach treści Zapytania ofertowego z dn. 23.11.2020r. zamieszczonych na stronie internetowej w zakładce Zamówienia/Zapytania ofertowe.

Pytanie 10

Proszę podać liczbę lokalizacji, które maja być objęte audytem.

Odpowiedź 10

Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie w wyjaśnieniach treści Zapytania ofertowego z dn. 23.11.2020r. zamieszczonych na stronie internetowej w zakładce Zamówienia/Zapytania ofertowe.

Pytanie 11

Czy posiadają Państwo wdrożony system zarządzania bezpieczeństwem informacji?

Odpowiedź 11

Zamawiający nie posiada dedykowanego oprogramowania do zarządzania bezpieczeństwem informacji, natomiast ma wdrożone wszystkie procedury.

Powyższe wyjaśnienia stają się częścią Zapytania ofertowego i są wiążące dla Stron.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Urzędu Pracy
[Podpis]
Aniela Czerniwa

19